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Herramientas | Firmar = Comentario

Estado de Cuenta - CUENTA CORRIENTE

CUENTA No. 219-04604-2
FECHA DE CORTE: 27/06/2014

TRANSACCION IDENT. CREDITOS SALDO
PAGOS A TERCEROS ACH" N683181 555,876.00 35,638,504.00

RECAUDO CODIGO DE BARRAS N048134 1,503,139.00 37,141,643.00
100545310890911843
RECAUDO EN LINEA BASICO N489731 31,220,535.00 68,362,178.00
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N189367 347,076.00 68,709,254.00
100518080800245843
RECAUDO EN LINEA BASICO No70692 1,284,463.00 69,993,717.00
RECAUDO EN LINEA BASICO N676133 2,484,500.00 72,478,217.00
RECAUDO EN LINEA BASICO N666529 3,347,973.00 75,826,190.00
PAGOS A TERCEROS ACH" N663517 1,559,910.00 77,386,100.00
RECAUDO EN LINEA BASICO N476142 855.00 77,386,955.00
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N415095 25,131.00 77,412,086.00
100540860025257072
RECAUDO EN LINEA BASICO N016907 54,207.00 77,466,293.00
PAGO CON ABONO CUENTA N054727 440,709.00 77,907,002.00
RECAUDO EN LINEA BASICO NO17777 62,500.00 77,969,502.00
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N623084 219,799.00 78,189,301.00





